Rua da Estrela, 421, Reviver – São Luís/MA – CEP 65010-200
Telefone: (98) 3221-1343 – (98) 3221-6110

defensoria.ma.def.br

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO A Defensoria Pública do Estado do Maranhão-DPE,

(UASG 453747) por meio de sua Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna público a

remarcação da licitação Pregão Eletrônico de nº 001/2022-DPE/MA, visando Registro de preço

para, eventual e futura, aquisição de 11 (onze) unidades administrativas modulares adaptadas

da DPE/MA, sendo cada uma delas composta por 3(três) módulos em estruturas metálicas,

módulos adaptados habitáveis, cada um deles medindo 12,00 metros de comprimento e 2,50

metros de largura e 2,85 metros de altura, conforme especificações do Termo de Referência, que

seria dia 02/02/2022 às 09:00, conforme aviso de licitação anteriormente publicado no

DOE/MA, e jornal, com nova data para o dia 18/02/2022 às 09:00, devido à alterações no Edital

em epígrafe, a ser realizado no portal Comprasnet, pelo site

www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital se encontrará à disposição com alterações

realizadas, à partir do dia 07/02/2022 nas páginas: defensoria.ma.def.br; www.tce.ma.gov.br e

www.comprasgovernamentais.gov.br São Luís, 01/fevereiro/2022. Comissão de Licitação –

DPE/MA.